Nazov SKoly, SKOISKENO ZaradENIa: ..........ooii ittt ettt e e e e e e e e e e teeeeeeaeeeeaeeaaannnnnes

AZ isKola, OKIatAST INTEZMENY NEVE: ...ttt et e e e e e e e e ettt e e e ee et et e b s e e e e s e e e aaaaaeaaaeaeeeeeennees

Zaznamy o praci v zaujmovom utvare

Szakkori naplé

SKOISKY FOK ... L e
Tanév

odtlacok peciatky Skoly, Skolského zariadenia
az iskola, oktatasi intézmény bélyegzdjének lenyomata

riaditel $koly, Skolského zariadenia veduci Utvaru
az iskola, oktatasi intézmény igazgatdja a szakkor vezetbje
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Zoznam ziakov -

Por. ¢.
Ssz.

Priezvisko a meno
Csalad - és utonév

Z triedy
osztalybol

Pritomnost’ na hodine v I. polroku - datum / Részvétel az 6ran az |.félévben - datum

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
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19.

20.

21.
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24.

25.
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30.

31.

Sucet
Osszeg
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- A tanulok névsora

Pritomnost’ na hodine v Il. polroku - datum / Részvétel az 6ran a Il.félévben - datum

Por. €.
Ssz.

Poznamky
Megjegyzések

Ml DN

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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31.
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Celkovy program prace - A szakkori tevékenység programja
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Tyzderi / Hét Ziaci
ta?_,UIOk Poznamky
- 0 | . . . (zépisy ai.)
Zaznam o praci / A tevékenység feljegyzése < § I iodplst\'{ec:gpe;ho
Datum 2 % g %) vezetd alairasa Megjegyzések
Keltezés S E = i3
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
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Ziaci
Tyzden / Hét tanulok

Poznamky
Podpis vedlceho (zapisy a i)

Zaznam o praci / A tevékenység feljegyzése A vezetd alairasa

Déatum

Keltezés Megjegyzések

zapisani
Beiratkozott

pritomni
Jelenlévé

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
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Ziaci

Tyzden / Hét tanulok

Poznamky
Podpis veduceho (zapisy ai.)

Datum Zéznam o praci / A tevékenység feljegyzése A vezets alairasa

Keltezés Megjegyzések

pritomni
Jelenlévé

zapisani
Beiratkozott

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
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>
Tyzden / Hét tarlw?Jcl)k
= Poznamky
, - ) e . € Q| 22| Podpis vediuceho (zapisy a i.)
, c N c
Datum Zaznam o praci / A tevékenység feljegyzése 529 g 2 Avezetd alairasa
Keltezés 25|25 Megjegyzések
N g S E
[aa]
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43.
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